
UCHWAŁA NR III/11/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2018 przyjętym Uchwałą Nr XXXI/277/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2018 rok  zmienionych:

- Uchwałą nr XXXI/280/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 19 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/362/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXIII/287/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 16 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/384/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/386/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2018 r.

- Uchwałą nr XXXIV/301/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 15 maja 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/391/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 maja 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/394/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 czerwca 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXV/312/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/407/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/409/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 9 lipca 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXVI/323/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 23 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/413/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/419/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXVII/328/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 14 września 2018 r.

- Zarządzeniem nr VII/425/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 17 września 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXVIII/332/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 21 września 2018 r.

- Zarządzeniem nr VII/427/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 28 września 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXIX/334/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 16 października 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/433/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 17 października 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXX/341/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 20 października 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/434/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 października 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/438/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 listopada 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VIII/4/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 3 grudnia 2018 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości         17 028 748,76 zł

z tego dochody bieżące w kwocie 15 603 179,78 zł

dochody  majątkowe w kwocie 1 425 568,98 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1,”.

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 1



2. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 18 305 748,76 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 14 728 758,86 zł

wydatki majątkowe w kwocie 3 576 989,90 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2,”.

3. § 3 

 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  1.277.000,00  zł”,

ust 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Źródłami pokrycia deficytu są  przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek  - 100.000,00 zł

2) nadwyżki z lat ubiegłych – 868.000,00 zł

3) wolne środki – 309.000,00 zł”.

4. § 4

ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.413.000,00 zł”,

ust 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Przychody i rozchody budżetu  sklasyfikowane  według  paragrafów  określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały  zgodnie z załącznikiem  nr  3.”.

5. § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 5”.

6. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 48.669,83 zł”.

7. § 8 otrzymuje brzmienie:

„Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 
1.100.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do

Uchwaly Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr  III/11/2018

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan dochodów budżetu  na 2018 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 17 556 711,26 560 282,50 32 320,00 17 028 748,76
Dochody majątkowe 1 953 531,48 560 282,50 32 320,00 1 425 568,98
Dochody własne 86 000,00 0,00 32 320,00 118 320,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 32 320,00 32 320,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 32 320,00 32 320,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości oraz prawa 0,00 0,00 32 320,00 32 320,00
użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 397 373,48 560 282,50 0,00 837 090,98
Dział 720 Informatyka 519 477,50 503 157,50 0,00 16 320,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 519 477,50 503 157,50 0,00 16 320,00
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 519 477,50 503 157,50 0,00 16 320,00

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 125,00 57 125,00 0,00 0,00
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 125,00 57 125,00 0,00 0,00

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 57 125,00 57 125,00 0,00 0,00
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr III/11/2018

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan wydatków budźetu na 2018 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 18 976 711,26 719 344,20 48 381,70 18 305 748,76
Wydatki bieżące 14 717 993,16 37 616,00 48 381,70 14 728 758,86

wynagrodzenia i  składki 6 396 585,79 37 616,00 2 000,00 6 360 969,79

wydatki na realizację zadań statutowych 3 383 867,77 0,00 46 381,70 3 430 249,47

Wydatki majątkowe 4 258 718,10 681 728,20 0,00 3 576 989,90

inwestycje J.S.T. 3 309 578,10 681 728,20 0,00 2 627 849,90

Wydatki na zadania własne 11 592 092,64 37 616,00 48 381,70 11 602 858,34
Wydatki bieżące 10 209 027,29 37 616,00 48 381,70 10 219 792,99

wynagrodzenia i  składki 6 165 934,66 37 616,00 2 000,00 6 130 318,66

wydatki na realizację zadań statutowych 3 029 867,63 0,00 46 381,70 3 076 249,33

Dział 600 Transport i łączność 1 093 365,35 0,00 5 000,00 1 098 365,35
Wydatki bieżące 106 300,00 0,00 5 000,00 111 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 106 300,00 0,00 5 000,00 111 300,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 092 065,35 0,00 5 000,00 1 097 065,35
Wydatki bieżące 105 000,00 0,00 5 000,00 110 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 105 000,00 0,00 5 000,00 110 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 74 500,00 0,00 3 585,50 78 085,50
Wydatki bieżące 74 500,00 0,00 3 585,50 78 085,50

wydatki na realizację zadań statutowych 74 500,00 0,00 3 585,50 78 085,50

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 500,00 0,00 3 585,50 78 085,50
Wydatki bieżące 74 500,00 0,00 3 585,50 78 085,50

wydatki na realizację zadań statutowych 74 500,00 0,00 3 585,50 78 085,50

Dział 750 Administracja publiczna 1 461 025,66 0,00 5 200,00 1 466 225,66
Wydatki bieżące 1 461 025,66 0,00 5 200,00 1 466 225,66

wydatki na realizację zadań statutowych 351 620,00 0,00 5 200,00 356 820,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 249 346,00 0,00 5 200,00 1 254 546,00
Wydatki bieżące 1 249 346,00 0,00 5 200,00 1 254 546,00

wydatki na realizację zadań statutowych 298 000,00 0,00 5 200,00 303 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 40 596,63 0,00 21 973,20 62 569,83

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 40 596,63 0,00 21 973,20 62 569,83

wydatki na realizację zadań statutowych 36 196,63 0,00 21 973,20 58 169,83

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 26 696,63 0,00 21 973,20 48 669,83
Wydatki bieżące 26 696,63 0,00 21 973,20 48 669,83

wydatki na realizację zadań statutowych 26 696,63 0,00 21 973,20 48 669,83

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 131 906,00 0,00 5 500,00 5 137 406,00
Wydatki bieżące 5 131 906,00 0,00 5 500,00 5 137 406,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 045 329,00 0,00 5 500,00 1 050 829,00

Rozdz.80104 Przedszkola 732 627,00 0,00 5 500,00 738 127,00
Wydatki bieżące 732 627,00 0,00 5 500,00 738 127,00

wydatki na realizację zadań statutowych 144 222,00 0,00 5 500,00 149 722,00

Dział 852 Pomoc społeczna 608 669,00 25 000,00 0,00 583 669,00
Wydatki bieżące 608 669,00 25 000,00 0,00 583 669,00

wynagrodzenia i  składki 338 862,00 25 000,00 0,00 313 862,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 383 865,00 25 000,00 0,00 358 865,00
Wydatki bieżące 383 865,00 25 000,00 0,00 358 865,00

wynagrodzenia i  składki 338 862,00 25 000,00 0,00 313 862,00

Dział 855 Rodzina 74 667,00 12 616,00 0,00 62 051,00
Wydatki bieżące 74 667,00 12 616,00 0,00 62 051,00

wynagrodzenia i  składki 48 077,00 12 616,00 0,00 35 461,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 51 267,00 12 616,00 0,00 38 651,00
Wydatki bieżące 51 267,00 12 616,00 0,00 38 651,00

wynagrodzenia i  składki 48 077,00 12 616,00 0,00 35 461,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 874 310,00 0,00 7 123,00 1 881 433,00
Wydatki bieżące 1 787 310,00 0,00 7 123,00 1 794 433,00

wynagrodzenia i  składki 808 910,00 0,00 2 000,00 810 910,00

wydatki na realizację zadań statutowych 974 900,00 0,00 5 123,00 980 023,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 254 500,00 0,00 4 123,00 258 623,00
Wydatki bieżące 167 500,00 0,00 4 123,00 171 623,00

wydatki na realizację zadań statutowych 167 500,00 0,00 4 123,00 171 623,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 978 900,00 0,00 3 000,00 981 900,00
Wydatki bieżące 978 900,00 0,00 3 000,00 981 900,00

wynagrodzenia i  składki 780 000,00 0,00 2 000,00 782 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 195 400,00 0,00 1 000,00 196 400,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 991 512,75 681 728,20 0,00 1 309 784,55
Wydatki majątkowe 1 946 512,75 681 728,20 0,00 1 264 784,55

inwestycje J.S.T. 1 946 512,75 681 728,20 0,00 1 264 784,55

Dział 720 Informatyka 656 150,00 591 950,00 0,00 64 200,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 611 150,00 591 950,00 0,00 19 200,00

inwestycje J.S.T. 611 150,00 591 950,00 0,00 19 200,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 656 150,00 591 950,00 0,00 64 200,00
Wydatki majątkowe 611 150,00 591 950,00 0,00 19 200,00

inwestycje J.S.T. 611 150,00 591 950,00 0,00 19 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 778,20 89 778,20 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 89 778,20 89 778,20 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 89 778,20 89 778,20 0,00 0,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 778,20 89 778,20 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 89 778,20 89 778,20 0,00 0,00

inwestycje J.S.T. 89 778,20 89 778,20 0,00 0,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr III/11/2018

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na  2018 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Przychody razem 1 556 000,00 400 000,00 257 000,00 1 413 000,00
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 445 000,00 0,00 0,00 445 000,00
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 400 000,00 0,00 100 000,00
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 611 000,00 0,00 257 000,00 868 000,00

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 611 000,00 0,00 257 000,00 868 000,00

Rozchody razem 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00

kredyt w BS o/Puławy 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00

pożyczka w WFOŚ i GW w Lublinie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 1



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 1 083 782,03 zł   -  zł                     -  zł                      1 083 782,03 zł        

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Baranów                                                                                                                                                                                     

01010                        

UG
262 000,00 zł      -  zł                     -  zł                      262 000,00 zł           

*Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody 

w miejscowosci Czołna, Śniadówka

01010                        

UG
40 050,00 zł         -  zł                      40 050,00 zł             

*Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w 

Gminie Baranów

01010                        

UG
733 732,03 zł      -  zł                     -  zł                      733 732,03 zł           

* Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Śniadówka
01010                        

UG
15 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      15 000,00 zł             

* Modernizacja  i  rozbudwa infrastruktury wodociągowej w 

gminie Baranów 

01010                        

UG
33 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      33 000,00 zł             

Transport i łączność 987 065,35 zł      -  zł                     -  zł                      987 065,35 zł           

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nowomichowska

60016                        

UG
64 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      64 000,00 zł             

* Przebudowa drogi gminnej nr 107421L w miejscowości 

Łukawka  w gminie Baranów

60016                        

UG
665 665,35 zł      -  zł                     -  zł                      665 665,35 zł           

* Modernizacja drogi dojadowej do gruntów rolnych we wsi 

Gródek

60016                        

UG
253 700,00 zł      -  zł                     -  zł                      253 700,00 zł           

*  Przebudowa dróg gminnych nr 107423L i 107424L w 

miejscowosci Śniadówka gmina Baranów (dokumentacja 

projektowa)

60016                        

UG
3 700,00 zł           -  zł                     -  zł                      3 700,00 zł               

Informatyka 611 150,00 zł      591 950,00 zł      -  zł                      19 200,00 zł             

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, Powiatu 

Lubelskiego

70005                              

UG
611 150,00 zł      591 950,00 zł       -  zł                      19 200,00 zł             

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 802,52 zł      -  zł                     -  zł                      525 802,52 zł           

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
-  zł                    -  zł                     -  zł                      -  zł                         

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w 

miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i Cmentarna, ul. Krótka,  

ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)

90015 438 802,52 zł                              -   zł -  zł                      438 802,52 zł           

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów 

ul.Puławska, Spóldzielcza, Cicha, Rynek, Buźnicza, Błotna
90015 87 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      87 000,00 zł             

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 778,20 zł      89 778,20 zł         -  zł                      12 000,00 zł             

* Przebudowa świetlicy wiejskiej w Dębczynie
92109                      

UG
12 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      12 000,00 zł             

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
89 778,20 zł         89 778,20 zł         -  zł                      -  zł                         

3 309 578,10 zł   681 728,20 zł      -  zł                      2 627 849,90 zł        

Plan po zmianach 

2018

2

1

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr III/11/2018

z dnia  20 grudnia 2018 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2018

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

Razem

3

5

4

Zmiany

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr  5 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  III/11/2018 

z dnia  20 grudnia  2018 roku 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2018 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2018 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

733.732,03 w tym: 

 
 - 484.411,78 zł środki z UE 

-  249.320,25 zł środki własne 

2. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową  stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017-2020 

 

40.050,00 w tym: 

 

- 31.110,00 zł środki z UE 

- 8.940,00 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2020 

 

19.200,00 w tym: 
- 16.320,00 zł środki z UE 

- 2.880,00 zł środki własne 

 

 

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 1



5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2019 

 

438.802,52 w tym: 

- 305.249,20 zł środki z UE 

- 133.553,32 zł środki własne 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika wodnego 

w miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

7. 

Program PROW 2014-2020 

Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność 

objętego PROW 2014-2020 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

świetlicy w Łukawce 

Urząd Gminy 921 92109 2018-2019 

 

 

0,00: 

- 0,00 środki z UE  

- 0,00 zł środki własne  

8. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury wodociągowej w gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2018-2021 

 

 

33.000,00 w tym: 

 
- 33.000,00 zł- środki własne 

9. 

Program :RO PC 2014-2020 

Działanie: 3.1 Działania szkoleniowe na 

rzecz rozwoju 

Zadanie: Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców gminy Baranów 

Urząd Gminy 720 72095 2018-2019 

 

45.000,00 w tym: 

 
- 45.000,00 środki z UE 

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 2



  

Razem 

1.309.784,55 w tym: 
- 882.090,98  zł  ze środków 

UE w tym: 

majątkowe – 837.090,98 

bieżące – 45.000,00 

- 427.693,57 zł  wkład własny 

w tym: 

majątkowe-  427.693,57 zł 

 

Id: A8748FA8-D380-467C-841D-60062D4CBCD3. Podpisany Strona 3




